关于中国人保财险总公司 2020 年 ILOG 软件维护服务项目

采购结果的公告

项目名称：2020年 ILOG软件维护服务项目

采购内容：采购 ILOG软件的原厂维护支持服务

采购方式：单一来源

候选供应商：北京中科金财科技股份有限公司

成交供应商：北京中科金财科技股份有限公司

成交金额：689040.00元

项目联系人：候冰岩 010-85176034 houbingyan@picc.com.cn

特此公告

中国人民财产保险股份有限公司

2020 年 8月 3 日

mailto:houbingyan@picc.com.cn